2016 年 6 月吉日
樽前会(苫小牧高専同窓会)会員各位

樽前会行事委員会
副委員長 永谷 俊文

樽前登山のご案内

 平素より同窓会活動にご支援ご協力を賜りますことに感謝申し上げます。
恒例行事となりました、樽前登山を今年度も企画いたしました。
樽前会の皆様におかれましては、ご家族もお誘い併せの上、
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時：２０１６年９月４日(日) ８時集合 １４時頃解散
     ８：００ アルテン駐車場集合 (バス送迎もあります)
     ８：１５ アルテン出発 （バスにて）
     ８：３５ 樽前山７合目到着、記念撮影
    １０：００ 山頂到着 (樽前山神社奥宮まで)、記念撮影
    １０：３０ 下山開始
    １１：１５ ７合目到着
    １１：２５ アルテンへ移動 （バスにて）
    １１：４５ アルテン到着
    １２：００ アルテンにて食事会
    １４：００ 解散

会 費：大人２千円、中学生以上千円、小学生以下無料

申込先：行事委員会 副委員長 永谷 （機械 31 期）
    電話：０１４４－５２－３４８３
    FAX：０１４４－５２－３１８１
    メール： t_nagaya@tmh.co.jp

申込締切：２０１６年８月２１日 (日)

以上

樽前山登山参加申込書

参加者氏名

卒業学科・卒業期(年)

参加人数 大人  人、中学生以上  人、小学生以下  人

ご連絡先携帯番号

ご住所(町名までで結構です)

送迎バスの乗車希望の有無

送迎バスピックアップ希望場所（バス停名）

その他連絡事項
※ 登山はちょっと・・・いう方がいらっしゃいましたら

食事会のみ参加の申し込みも受付いたしております。
（１１：４５アルテンに集合して下さい）
その場合には申し込み時に食事会のみを希望の旨
ご連絡お願い致します。